CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTOS INSCRIÇÃO
1 PRISCILLA MAGALHAES DE CARVALHO 5,50 2
2 DANIELA CORREA 0,50 29
3 ALINE TIRONI DO NASCIMENTO 0,50 24

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL / ASSISTENTE SOCIAL

ATO DE RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº

016/2012 DE 16 DE ABRIL  DE 2012 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADE PRISIONAL SITUADA NO

MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, VINCULADA A SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais,  torna pública a lista de

CANDIDATOS  CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS nº 016/2012, de 16 de abril de 2012 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE

RESERVA PARA UNIDADE PRISIONAL SITUADA NO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, VINCULADA A SUBSECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL.

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

                                                    GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                          SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                          SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                          DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

I - Os candidatos classificados na Primeira Fase - Análise de Currículos,  deverão acompanhar no site da SEDS, a convocação para a

2ª Fase- Avaliação Psicológica.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS  NA PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO –  ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Belo Horizonte, 03 de maio de 2012

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO

Página 1